

S:	Rekonstrukce 2NP WC muži Masná 3b
----	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				43 443,75
1	342013223R00	Příčka SDK tl.125mm, ocel.kce, 2x opláštěn., RBl 12,5mm, izolace tloušťky 80 mm, EI 60	m2	24,82500	1 750,00	43 443,75
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				22 194,95
2	UPV1	Zához drážek po řemeslech 2 lidi 8 hod: : 16	HZS	16,00000 16,00000	425,00	6 800,00
3	711212106R00	Penetrace velmi savých podkladů - SDK Místnost s umyvadlem: 2*(1,986+1,343)*3 Místnost s pisoáry: 2*(1,601+1,891)*3 Místnosti s WC: 2*2*(0,9+1,191)*3 Odpočet dveří: -4*2*0,7	m2	60,41800 19,97400 20,95200 25,09200 -5,60000	35,00	2 114,63
4	612481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Místnost s umyvadlem: 2*(1,986+1,343)*2,1 Místnost s pisoáry: 2*(1,601+1,891)*2,1 Místnosti s WC: 2*2*(0,9+1,191)*2,1 Odpočet dveří: -4*2*0,7	m2	40,61260 13,98180 14,66640 17,56440 -5,60000	292,00	11 858,88
5	711212106R00	Penetrace velmi savých podkladů - lepidla	m2	40,61260	35,00	1 421,44
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				27 091,83
6	630900010RA0	Vybourání stávající dřevěné podlahy a násypu Místnost s umyvadlem: 1,986*1,343+0,8*0,15 Místnost s pisoáry: 1,601*1,891+0,7*0,15 Místnosti s WC: 2*(0,9*1,191)+0,7*0,15*2	m2	8,27349 2,78720 3,13249 2,35380	622,00	5 146,11 0,20
7	762900065RA0	Demontáž dřevotřískových podlah 3 vrstvy OSB: : 8,27349*3	m2	24,82047 24,82047	97,80	2 427,44
8	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	ks	3,00000	1 759,00	5 277,00
9	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky Místnost s umyvadlem: 2*(1,986+1,343)*1 Místnost s pisoáry: 2*(1,601+1,891)*1 Místnosti s WC: 2*2*(0,9+1,191)*1	m	22,00600 6,65800 6,98400 8,36400	55,00	1 210,33
10	631310032RA0	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 10 cm	m2	8,27349	1 100,00	9 100,84
11	602021104R00	Adhézni nátěr podlah, ručně	m2	8,27349	100,00	827,35
12	632415104R00	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	8,27349	375,00	3 102,56
Díl:	64	Výplně otvorů				12 915,50
13	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodečně do 2,5 m2	kus	4,00000	1 224,00	4 896,00
14	553307130R	Zárubeň ocelová	kus	4,00000	1 881,00	7 524,00
15	342263410R00	Osazení revizních dvířek do zdi, do 0,25 m2	kus	1,00000	495,50	495,50
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 125,19
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	8,27349	136,00	1 125,19
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				2 457,78
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 8,27349 Chodby: : 10	m2	18,27349 8,27349 10,00000	134,50	2 457,78
Díl:	96	Bourání konstrukcí				21 216,13
18	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	40,61260	170,00	6 904,14
19	965048150R02	Dočištění povrchu po vybourání obklad, tmel do 50%	m2	40,61260	85,00	3 452,07
20	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm	m2	8,27349	160,00	1 323,76
21	965048150R01	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	8,27349	80,00	661,88
22	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 (0,9*2)*2+(0,8*2)*2	m2	6,80000 6,80000	443,00	3 012,40
23	962036124R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm Pravá příčka: 3,384*3 Pro výměnu zárubní: 1,5*3*2 + 1,891*3	m2	24,82500 10,15200 14,67300	205,00	5 089,13

24	962036992R00	Přípl.za demontáž vrstvy tep.isolacetl. 60 mm, příčky	m2	24,82500	27,10	672,76
25	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	25,00	100,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 502,47
26	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,47950	1 294,00	4 502,47
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				5 500,00
27	VK1	Úprava stávající kanalizace	soub.	1,00000	4 500,00	4 500,00
28	1	Sekání a bourací práce	soub.	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				5 250,00
29	VV1	Úprava stávající vodoinstalace	soub.	1,00000	4 500,00	4 500,00
30	1	Sekání a bourací práce	soub.	1,00000	750,00	750,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				64 911,55
31	1	Demontáž umyvadla, baterky, sifonu, zrcadel, zásobníků, 2xWC, 2xpisoáru	soub.	1,00000	3 600,00	3 600,00
32	2	D+M Pisoár nerez AZP cca 140 cm	ks	1,00000	31 000,00	31 000,00
33	3	D+M Umyvadlo 60 cm	ks	1,00000	3 075,55	3 075,55
34	4	D+M Baterie umyvadlová + odpad nerez	ks	1,00000	3 550,00	3 550,00
35	5	D+M WC kombi Jika	ks	2,00000	4 250,00	8 500,00
36	6	D+M Sedátko WC, nerez panty	ks	2,00000	1 100,00	2 200,00
37	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	ks	6,00000	350,00	2 100,00
38	7	D+M Zásobník na papírové ručníky, nerez	ks	1,00000	1 824,00	1 824,00
39	8	D+M Zásobník toaletního papíru, nerez	ks	2,00000	1 950,00	3 900,00
40	9	D+M Odpadkový koš, tmavý	ks	1,00000	450,00	450,00
41	10	D+M Dávkoč mýdla, nerez	ks	1,00000	1 072,00	1 072,00
42	11	D+M Štětka na WC, nerez	ks	2,00000	750,00	1 500,00
43	12	D+M Háček na zeď, nerez	ks	1,00000	640,00	640,00
44	13	D+M Zrcadlo 60x75	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	735	Otopná tělesa				11 548,00
45	735151822R00	Demontáž otopných těles	kus	1,00000	450,00	450,00
46	735171315R00	Otopné těleso VK21	kus	1,00000	4 650,00	4 650,00
47	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	7,00000	514,00	3 598,00
48	1	Dvoubodové dopojení OT	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00
49	2	Sekací a bourací práce topení	soub.	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				14 000,00
50	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívákových 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	850,00	3 400,00
51	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	4,00000	550,00	2 200,00
52	KT1	Dveře, bílé	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
53	KT2	Dveřní kování klika/WC	kus	2,00000	550,00	1 100,00
54	KT3	Dveřní kování klika/klika	kus	2,00000	450,00	900,00
55	KT4	Zadlabací WC zámek	kus	2,00000	200,00	400,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				9 928,19
56	767586201R00	Podhled minerální Armstrong, hrana Board	m2	8,27349	650,00	5 377,77
57	416091082R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 5 m2	m2	8,27349	550,00	4 550,42
Díl:	771	Podlahy keramické				16 153,99
58	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	8,27349	35,00	289,57
59	771575109RT1	Montáž podlah keramických	m2	8,27349	850,00	7 032,47
60	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	8,27349	99,00	819,08
61	R1	Dlažba Tahiti 8,27349*1,15 Zaokrouhlení na celá balení:	m2	10,62000 9,51451 1,10549	400,00	4 248,00
62	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	8,27349	35,00	289,57
63	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	22,00600	50,00	1 100,30
64	R2	Lepidlo flexibilní KeraFlex	ks	2,00000	650,00	1 300,00
65	R3	Spárovací hmota - dle výběru investora	ks	1,00000	450,00	450,00
66	R4	Silikon sanitární - dle výběru investora	ks	1,00000	250,00	250,00
67	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	ks	1,00000	375,00	375,00
Díl:	781	Obklady keramické				72 717,79
68	781101210RT2	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	40,61260	35,00	1 421,44
69	781475116RT1	Montáž obkladu keramických vnitřních stěn	m2	40,61260	699,00	28 388,21
70	R5	Obklad bílý lesk, 60x30 cm 40,6126*1,1 Na celá balení:	m2	45,00000 44,67386 0,32614	400,00	18 000,00

71	771579795R01	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	40,61260	35,00	1 421,44
72	771578011R00	Spára stěna - stěna, silikonem 2,1*4*4	m	33,60000 33,60000	50,00	1 680,00
73	781497121R00	Lišta rohová k obkladům 2,02*14+0,9*3+0,8*4	m	34,18000 34,18000	324,45	11 089,70
74	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	ks	15,00000	69,00	1 035,00
		Elektro: 4		4,00000		
		WC: 4		2,00000		
		Umyvadlo: 3		3,00000		
		Topení: 2		2,00000		
		Pisoár: 4		4,00000		
75	R6	Lepidlo flexibilní KeraFlex	ks	10,00000	650,00	6 500,00
76	R7	Spárovací hmota - dle výběru investora	ks	4,00000	450,00	1 800,00
77	R58	Silikon sanitární - dle výběru investora	ks	3,00000	250,00	750,00
78	781670016RAA	Obklad parapetu keramický šířka 30 cm, do malty + dlažba	m	0,80000	790,00	632,00
Díl:	783	Nátěry				3 400,00
79	783222100R00	Nátěr zárubní kovových	ks	4,00000	850,00	3 400,00
Díl:	784	Malby				8 000,00
80	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	50,00000	35,00	1 750,00
81	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	50,00000	125,00	6 250,00
Díl:	A01	Vzduchotechnika				6 000,00
82	VZT1	Úprava vzduchotechniky/odvětrávání zakončené výústkou	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				34 525,57
83	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti, vybouraných hmot , a zeminy 0,37+2,9874+3,456	t	6,81340 6,81340	175,00	1 192,35
84	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	6,81340	1 500,00	10 220,10
85	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,81340	475,00	3 236,37
86	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	6,81340	300,00	2 044,02
87	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,81340	350,00	2 384,69
88	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6,8134*30	t	204,40200 204,40200	35,00	7 154,07
89	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	3,82600	450,00	1 721,70
90	979981101R03	Kontejner, směsný, odvoz a likvidace, 3 t	t	2,98740	2 200,00	6 572,28
Díl:	VN	Vedlejší náklady				29 016,20
91	VN1	Dopravné a přesuny	soub.	1,00000	29 016,20	29 016,20